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Sverige en illegitim stat?

a)  Regeringsformen 1:1 deklarerar att "All offentlig makt i Sverige utgår från folket."

b)  Enligt riksåklagaren har drygt sjuhundra svenskar bristande anknytning till ett ärende som är att de dryga sjuhundra
svenskarna begärt att Internationella åklagarkammaren i Stockholm ställer ett större antal ministrar, riksdagsledamöter
och försvarsanställda inför domstol för brott bl.a. mot den sedan 1928 gällande internationellt undertecknade
överenskommelsen mot krig; Kellogg-Briand fördraget.  (AM-185.260-11.)   Dryga sjuhundra svenskar har alltså inget
berättigat intresse i vad staten Sverige företar sig.  På vulgärsvenska:  "Det ska ni skita i."  Resten av befolkningen har
överhuvudtaget aldrig informerats eftersom de dryga sjuhundra inte har kontroll över media, så övriga befolkningen ska
tydligen ännu mer skita i vad ministrar och andra herrar företar sig i deras namn (se a)).

Men staten Sveriges hela legitimitet vilar ju på att makten utgår från folket.  Vilket den de-facto inte gör.  Folket hålls
ovetande och den minoritet som ändå vet, den har inte att göra med vad Sverige gör.  Kan detta betyda något annat än
att Sverige är en illegitim stat?

Leif Erlingsson
2013-09-20 22:30

 Inlagd av Leif Erlingsson i Rättsstaten kl 22:30
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Thursday, September 19. 2013

Begränsningen börjar i att vi begränsar varandra

Manifesteras i begränsning genom a) pengar b) energi c) hälsa och mycket annat, där såväl pengar som energi är
skapade med inbyggd begränsning istället för att skapas i förhållande till vad som behövs som möjliggörande
smörjmedel, vad gäller pengar i "energiutbytet" oss emellan, vad gäller energi, "Fri Energi" för allt vad vi behöver.

Vad gäller hälsa begränsas denna för att vi ska köpa symptomlindring medan bekämpning av grundorsakerna
bekämpas av organiserat motstånd från intressenterna i den pengamässigt lukrativa legala drogindustrin /
symptomlättnadsbranchen / "läkemedelsbranschen".

Men det börjar med att vi begränsar varandra.  Resten är konsekvenser.

Leif Erlingsson
2013-09-19 10:30

 Inlagd av Leif Erlingsson i LegeNet's insikter kl 10:30
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Tuesday, September 17. 2013

Omvänd bevisföring bör gälla för hemliga verksamheter

Det är olagligt för civila flygplan att flyga i militära flygstråk eller i övrigt nära följa efter militära eller andra flygplan. 
Därmed kan man inte lagligt kontrollera om sådana flygplan kanske kemsprejar oss med så kallade "chemtrails" för att
kunna analysera vilka ämnen vi i så fall besprutas med.  Alltså måste vi förutsätta att vi kemsprejas tills motsatsen kan
bevisas.

Alla människor har rätt att agera till sitt försvar.  Lagar som upphäver sådan rätt är orättfärdiga och därför ogiltiga.  Vi
utsätts redan för mängder av gifter som så kallade ansvariga myndigheter inte lyfter ett finger för att skydda oss mot. 
Folktandvården och andra tandläkare petar i oss det mycket giftiga industriavfallet natriumfluorid som dessutom säljs
helt öppet utan kraftfulla varningstexter i munsköljmedel och de flesta tandkrämer.  Myndigheterna uppmuntrar detta. 
De flesta svenskar har det mycket giftiga ämnet kvicksilver i sina tänder, som långsamt läcker och skapar stora problem
för många och för andra problem de kanske inte förstår orsaken till.  Faran förnekas.  Strålskyddsmyndigheter förnekar
otaliga vetenskapliga rapporter om negativa hälsoeffekter från mikrovågspåverkan på människokroppen som vi i dagens
samhälle inte helt kan undvika.

Det är redan bevisligen så att så kallade ansvariga myndigheter tydligt visar att de inte varnar oss för risker.  Varför
skulle vi tro att de kontrollerar att vi inte avsiktligt förgiftas från skyn?

Leif Erlingsson
2013-09-17 15:00

 Inlagd av Leif Erlingsson i Förnekelse, Mänskliga rättigheter kl 15:00
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Wednesday, September 11. 2013

Kriget mot Terraismen

Terraisterna är jordens folk (terra = jorden), och Kriget mot Terraismen är kriget mot jorden och dess folk.  Den
ursprungliga strategin mot oss "terraister" var enligt de gamla böcker vi har att vi splittrats i vår verklighetsperception
("språkförbistringen") så att våra olika perspektiv, de delar av sanningen vi ser eller tror oss se, är just vad som splittrar
oss.

Uppmärksamhetsspannet i denna värld går mot total fragmentering, "språkförbistringen" pågår alltjämt.  Medias uppgift
är att förmedla att det mesta är skit och att det inget finns du kan göra åt saken.  Säga viktiga saker en gång och sedan
glömma bort dem.  "Även när det hände, så hände det inte", som Harold Pinter sa.  Terraisternas uppgift blir då att
förmedla att det finns något du kan göra, och ge idéer om vad som kan fungera.  Samt information om vad som inte kan
fungera, och varför.

Terraisterna (jordens vänner) är fienden, det har makten genom sina handlingar klart uttalat.  Är du en Terraist = Riktig
Människa?  Vågar du vara jordens vän?  I så fall kan jag berätta att media inte förmedlar sanningen, för det finns en hel
del du kan göra.  Börja med att lära dig se bortom "språkförbistringen".

Fotnot:

NSA, GCHQ Admit That The Public Is The Enemy  "Yet another point on the latest NSA/GCHQ revelations concerning
backdoors into all sorts of commercial encryption tools, buried within the stories is the pretty clear admission that the
NSA and GCHQ views the public as the enemy." 
http://www.techdirt.com/articles/20130905/15531224420/nsa-gchq-admit-that-enemy-is-public.shtml .

Leif Erlingsson
2013-09-11 16:00

PS:  Det är den 11 september 12 år efter Krigslögnerna för Kriget mot Terrorismen, den senaste fasen i Krigslögnerna
för Kriget mot Terraisterna.  Dagen till ära rekommenderar jag mycket varmt Per Nordgrens fina artikel i ämnet, som jag
helt stöder.  Här via en introduktion han själv förberett:  "9/11, en våldtäkt på människans medvetande och hennes
framtid?".  DS.

 Inlagd av Leif Erlingsson i Media, 911 eller 11 september, Terrorismen, Andligt uppvaknande,
LegeNet's insikter kl 16:00
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